

YILBAŞINA ÖZEL KAPADOKYA TURU İSTANBUL VE ANKARADAN KALKIŞLI KAPADOKYA & HACI BEKTAŞ-I VELİ TURU ÜRGÜP – ÜÇ GÜZELLER – SİNASOS – AVANOS – GÜVERCİNLİK – HACI BEKTAŞ-İ VELİ

4* VE 5* OTELLERDE YARIM PANSİYON KONAKLAMA

Çarşamba : Hareket : İstanbul – Ankara – Aksaray – Nevşehir

Siz konuklarımızı belirtilen kalkış noktalarından alarak zengin Tatil Bahçesi araç içi ikramları eşliğinde alarak Aksaray'a olan yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 8 saat süren yolculuk sonrasında sabah saatlerinde Aksaray Orhan ağaçlı dinlenme tesislerine varış.

Perşembe : Ihlara Vadisi – Derinkuyu Yer Altı Şehri - Üç Güzel Peri Bacaları

Verilen mola sonrasında tesislerden ayrılarak tarihi ipek yolu üzerinden Kapadokya Bölgesine Hareket Ediyoruz. Yaklaşık 30 dakika süren yolculuk sonrasında Selime kasabasına varış ve panoramik fotoğraf molası. Verilen kısa süreli fotoğraf molası sonrasında ihlara vadisine varış ve vadi gezimizin başlangıcı. Ihlara vadisi gezimiz sonrasında aracımız ile hareket ederek Derinkuyu ilçesine doğru yola çıkıyoruz. Yolculuk esnasında yolumuz üzerinde bulunan Nar krater gölünde fotoğraf molası veriyoruz. Verilen fotoğraf molası esnasında yardımcı rehberimizin ikramı esnasında çay ve kahvelerinizi yudumlayarak günün yorgunluğunu atabilirsiniz. Kısa bir mola sonrasında yolculuğumuza devam ederek Derinkuyu yer altı şehrine varış. Bir yer altı şehrinde olması gereken tüm özellikleri bünyesinde bulunduran yer altı şehri gezimiz sonrasında Güvercinlik vadisine doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 30 dakika süren yolculuk sonrasında güvercinlik vadisine varış ve Güvercinlik vadisinde verecek olduğumuz fotoğraf molası sonrasında turumuza üç güzel peri bacaları ile devam ediyoruz. Anne, baba ve oğul peri bacalarında verecek olduğumuz fotoğraf molası sonrasında Avanos da yer alan otelimize varış ve akşam yemeği ve konaklama otelimizde...

Cuma: Ürgüp – Sinasos – Develi Vadi – Avanos

Sabah Otelde alınan açık büfe kahvaltı sonrasında otobüsümüz ile otelden ayrılarak Ürgüp şehir merkezine gidiyoruz. Şehir merkezinde aracımız ile yapacak olduğumuz panoramik tur sonrasında eski bir rum kasabası olan ve asmalı konak dizisinin çekimlerine ev sahipliği yapan sinasos kasabasına gidiyoruz. Sinasos kasabasında olan gezimiz sonrasında aracımız ile dünyaca ünlü şarap üretiminin yapıldığı Turasan şarap fabrikasına gidiyoruz. Turasan şarap Fabrikasında mahsen gezimiz sonrasında tadımlık ve şarap alışverişi için mağaza kısmında verilen serbest zaman sonrasında develi vadiye geçiyoruz. Bir peri bacasının deve şeklini andıran oluşumu sebebiyle vadiye ismini veren peri bacasında verecek olduğumuz fotoğraf molası sonrasında, Film çekimlerinin en gözde setlerinden biri olarak tanınan Kızılırmak kenarındaki kordon da yürüyüş yaparak aşıklar köprüsünden geçiyoruz. Kızılırmak dan ayrılarak Kızılırmak Deltasındaki Toprağın Avanoslu Ustaların Hünerleriyle Bütünleştiği Çanak – Çömlek Atölyelerini Ziyaret İle Turumuza devam ediyoruz. Çömlek atölyelerinden çıkarak Onyx atölyelerinde verecek olduğumuz mola sonrasında Avanos da yer alan otelimize varış ve akşam yemeği ve konaklama otelimizde... Dileyen misafirlerimiz akşam ekstra olarak rehberimiz tarafından organize edilen **YILBAŞI Türk gecesi eğlencesine katılabilirler. Kişi Başı 140 TL.**

Cumartesi: Göreme Açık Hava Müzesi – Uç Hisar Kalesi - Hacı Bektaş – i Veli Türbesi

Sabah otelimizdeki kahvaltı sonrasında eşyalarımız ile birlikte otelden ayrılarak Göreme Açık Hava Müzesine hareket ediyoruz. Göreme açık hava müzesine varışımızın sonrasında açık hava müzesinde yer alan şapelleri gezerek göremeden ayrılıyor ve Uçhisar kalesine geçiyoruz. Bölgenin en yüksek noktası olan kale de yapacak olduğumuz fotoğraf molası sonrasında otobüsümüz ile bölgeden ayrılarak Hacı Bektaş-i veli türbesine olan yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 45 dakika süren yolculuk Sonrasında Hacıbektaş'a varış. Türbe ziyareti sonrasında turumuzun sonu ve geri dönüş yolculuğu. Kırıkkale – Ankara – İstanbul yol güzergâhı üzerinden Akşam saatlerine doğru İstanbul'a varış. Siz konuklarımızı aldığımız noktalara bırakarak turumuzun sonu. Bir başka Tatil Bahçesi turunda görüşmek üzere vedalaşyoruz.

Fiyatlarımıza Dâhil Olan Hizmetlerimiz

- * Programda Tüm Belirtilen Çevre Gezileri,
- * Lüks Otobüslerle gidiş dönüş Ulaşım
- * Zengin Tatil Bahçesi araç içi ikramları
- * Tatil Bahçesi Turizm Güvencesi
- * 2 Gece Yarım Pansiyon 4 veya 5 Yıldızlı Otelde Konaklama.
- * 2 Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemeği, 2 Açık Büfe veya Set Menü Sabah Kahvaltısı

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Servisler

- * Müze ve Ören Yeri Girişleri
- * Rehberlik Hizmetleri
- * Zorunlu Türsab Seyahat Sigortası
- * Tüm Öğle Yemekleri
- * İlk gün sabah kahvaltısı ve son gün akşam yemeği
- * Ekstra eğlence ve turlar
- * Otelde yapılacak ekstralar
- * Tüm yemeklerde alınacak içecekler
- * Kişisel harcamalar ve tipler.

Ek Hizmet bedeli ücretleri ofisimizde makbuz karşılığı turumuza katılan tüm misafirlerimizden zorunlu olara tahsil edilmektedir.

Ek hizmet bedeli adı altında toplanılan ücret açıklamaları şu şekildedir. Türsab Seyahat Sigortası, Rehberlik, otoban ve Otopark Ücretleri, diğer giderler olarak turumuza katılım sağlayan tüm misafirlerimizden alınmaktadır.

00-02 yaş bebekler hariç, 02 yaş üzeri tüm misafirler ek hizmet bedeli ödemek zorundadırlar. Ek hizmet bedeli bir bütün olup ayrılamaz. Ek hizmet bedelini ödemeyen misafirler düzenlenen turumuza katılım hakkına sahip olamazlar.

Ek hizmet bedelinin içerisinde müze ve ören yeri giriş ücretleri yer almamaktadır. Müze ören yeri giriş ücretleri ekstradır. Hiçbir şekilde ek hizmet bedeli ile bir bağlantısı bulunmamaktadır. Dileyen Misafirlerimiz Ekstra Olarak Müze Kartı Alabilirler. Müze Kartı İle ilgili tüm açıklamalar müze kartı başlıklı uyarımızda yer almaktadır

**Tek kişi konaklama yapmak isteyen misafirlerimizden: 100 TL. oda farkı alınmaktadır.
0 – 2 YAŞ KOLTUK ALINMADIĞINDA Free 3yaş ve üzeri tam ücretlidir.**

Konaklayacağımız tesislerin seçiminde, hijyenik koşullar ve şehir merkezine olan uzaklık gözetilmek suretiyle gerektiğinde yıldız kategorileri ön plana alınmaksızın programların içeriğine ya da turun yapısına en uygun olan otellere öncelik verilmektedir. Otelleri kategorize ettiğimiz sıfatlar bir standart simgesi olmayıp sadece turistik değerlendirmeyi belirler. **TATİL BAHÇESİ** yoğun turizm sezonu içerisinde konaklanacak otelleri benzer ya da daha üst kategorilerdeki farklı otellerle değiştirme hakkını saklı tutar.